BP 1181 p 338v 07 do 27-03-1399.

Jacobus die Wert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus die Wert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 338v 08 do 27-03-1399.

Johannes zvw Ghibo gnd van Best en Henricus zv Theodericus van Hezewijc smid ev Truda dvw voornoemde Ghibo droegen over aan Jacobus die Wert van Berlikem een erfcijs van 3 pond geld ten tijde, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2 bunder beemd, in Berlicum, naast de plaats gnd Braecven, tussen Jacobus gnd Wert enerzijds en erfgoed van het Sint-Claraklooster in Den Bosch anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Ghibo van Best gekocht had van Zebertus die Wever van Berlikem, en welke cijns nu aan hen behoort.

(dg: G) Johannes filius quondam Ghibonis dicti (dg: s) de Best et Henricus filius (dg: q) Theoderici de (dg: ?Eehe) Hezewijc fabri maritus

et tutor legitimus ut asserebat (dg: Hadewigis) #Trude# sue uxoris filie dicti quondam Ghibonis hereditarium censum trium librarum monete pro tempore solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex duobus bonariis pratis in parochia de (dg: Berken) #Berlikem# iuxta locum dictum (dg: ?c) Braecven inter hereditatem Jacobi dicti Wert ex uno et inter hereditatem conventus sancte Clare in (dg: B) Busco ex alio quem censum dictus quondam Ghibo de (dg: Best) Best erga Zebertum (dg: ?et) die (dg: ad p..) Wever de Berlikem emendo acquisiverat prout in litteris (dg: here) et qui census ad ipsos nunc pertinet ut dicebant hereditarie supportaverunt Jacobo die Wert de Berlikem cum litteris et jure (dg: promittens) #promittentes# super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 338v 09 do 27-03-1399.

Ludovicus zvw Hubertus zvw Johannes gnd Swenelden soen van Ghemert en Enghelbertus Ludinc Pijnappel beloofden aan Henricus van Merlaer oudere zv Rodolphus van Merlaer 280 Stramprooise gulden of de waarde, 1/3 deel te betalen met Pinksteren (zo 18-05-1399), 1/3 deel met Sint-Remigius (wo 01-10-1399) en 1/3 deel met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399).

Ludovicus filius quondam Huberti filii quondam Johannis dicti Swenelden soen #de Ghemert# et (dg: l) Enghelbertus Ludinc Pijnappel promiserunt indivisi super omnia Henrico de Merlaer filio seniori Rodolphi de Merlaer ducentos et octoginta Stramproetsche gulden seu valorem (dg: ad) pro una tertia parte penthecostes pro secunda tertia parte Remigii et pro ultima tertia parte nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 338v 10 do 27-03-1399.